
DECISIONE A CONTRARRE ex art. 17, D.Lgs. 36/2023 - n. 144/2025  del 02/02/2025  

Oggetto: Affidamento incarico a Finwave Spa, “Rinnovo incarico per la manutenzione ordinaria del 

Forward Enterprise  per l'anno 2025”. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.Lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici”; 

VISTA   la L. 190/2012 “c.d. Legge Anticorruzione”; 

VISTO  D.Lgs. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO   il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza della Sfirs;  

VISTO   il Regolamento per affidamento lavori servizi e forniture e incarichi esterni della Sfirs; 

VERIFICATI  i requisiti di carattere generale e quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e 
tecnico-professionale del fornitore; 

VERIFICATO il costo del servizio per un importo complessivo di euro  70.000,00 

VISTA  la Richiesta di acquisto pervenuta da: Unità Amministrazione Bilancio, Patrimonio, 
Contabilità, Segnalazioni di Vigilanza e Tesoreria; 

RITENUTO  necessario procedere all’affidamento diretto; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione in data 23/01/2025 

DELIBERA 

Di affidare a Finwave Spa con sede legale a Milano Via Dante, 14, P.IVA 03368590968 il servizio 
descritto nelle premesse, per una spesa complessiva pari ad euro  70.000,00 al netto dell’IVA vigente; 

Di nominare quale Responsabile unico del progetto Avv. Silvio Piras per lo svolgimento di tutti gli 
adempimenti derivanti dalla presente determinazione. 

 

Sede, 04/02/2025  

Il Direttore Generale 

Massimo Daniele Concas 


